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Reason For Issue
tabella nutrizionale

Key Words
Manufacturers
Classification

Informazioni Generali
Descrizione

Saladino - 3250g (50 pieces - vending unit not divisible) - Unita di vendita 13089

Exemption Flags

j Exempt from Artwork

] Exempt from NEP Reporting

Nome del prodotto

Paese Brand

Bistefani Saladino

Ttaly

Nome del prodotto

Denominazione Legale

Paese

Denominazione Descrittiva

Nota

Ttaly

Prodotto dolciario da forno pronto da cuocere, conservato a temperatura non superiore a -15°C.

Simboli/Loghi

EAN TU 8712100130892
BISTEFANI SFORNATI E MANGIATI
NUMERO VERDE 800 800 121
LOGO U DI UNILEVER

prodotto dolciario da forno pronto da cuocere da conservare ad una temperatura non superiore a -15°C.

Ulteriori Informazioni Regional

Proprieta Registro Tipo di Registro

Descrizione

Registro No. FIC

Dichiarazione Ingredienti

Dichiarazione Ingredienti

INGREDIENTI: Farina di GRANO tenero, burro (da LATTE) 24%, acqua, lievito di birra, zucchero, semi di SESAMO, semi di papavero, sale, UOVO,

aromi,

GLUTINE di FRUMENTO, destrosio, emulsionanti (esteri mono-e diacetiltartarici di mono-e digliceridi degli acidi grassi), olio vegetale (cocco),

LATTE

scremato in polvere, agente di trattamento della farina (acido ascorbico, alfa amilasi), colorante (beta-carotene).

Puo contenere tracce di frutta secca a guscio e soia.

Claims e Dichiarazioni
Dichiarazioni
Proprieta Valore ita di Misu Commento
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi 50 Nr
Volume ml
Peso 3250 g plus 'e' mark
Peso per porzione 65 g
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Shelf Life
Proprieta Condizioni Valore hita di Misu Commento
onservabilita totale |Frozen 9 mese(i)

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying

ingredient

composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product

labelling

Allergeni / Intolleranze

Proprieta Si No |Concentrazione) di Mdella material Contam. Commento
Cereali contenenti Glutine + D mg/kg D FARINA DI GRANO TENERO, GLUTINE DI FRUMEN
Crostacei e derivati [] mg/kg L] | |
Molluschi e derivati [] mg/kg L] | |
Uova e derivati L] mg/kg .| uovo
Pesce e derivati [] mg/kg L] | |
Arachidi e derivati [] ma/kg [] []
Soia e derivati [] ma/kd [] tracce da contaminazione crociata
Latte e derivati [] ma/kg [ ] |BURRO, LATTE SCREMATO IN POLVERE
Frutta a guscio e derivati D mg/kg D tracce da contaminazione crociata
Semi di sesamo e derivati D mg/kg D tracce da contaminazione crociata
Solfiti (=> 10mg/kg) | | makg || | |
Sedano [] ma/kg [] []
Senape e derivati [] ma/kg [] []
Lupini e derivati [] ma/kg [] []
Dietetico - Garantito
Proprieta Si No Commento
Vegani D contains milk
Ovo Lacto Vegetariani D
Lacto Vegetariani D
Alimenti privi di
Proprieta Si No Commento
Irradiazione D
Carne D
Alcol D
Genetic Modification
Proprieta Si Commento
GM non richiesti in etichetta
Claim On Pack
Proprieta Descrizione Nota
Claim 1 No known claims reported
Claim 2

Claims / Disclaimers

Istruzioni

Istruzioni per l'uso

Da consumarsi previa cottura. Non occorre scongelare. Cuocere in forno preriscaldato a 170°C per 28 minuti.
Per esaltare la fragranza del prodotto si consiglia di attendere almeno 15 minuti prima di consumare.
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Language Italiano

Istruzioni per la conservazione

MODALITA DI CONSERVAZIONE: Conservazione presso esercente. Prodotto da conservare a temperatura non superiore a -15°C. Da consumarsi

entro la

data di durabilita minima riportata sulla confezione.
Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.

Istruzioni di Sicurezza

Not applicable

Istruzioni per lo smaltimento

Not applicable

Nutrizione

Informazioni sulla porzione

Proprieta Attributo per Porzione | Unita di Misura Commento
Porzione Metrico (g) - As sold 65 G
Informazioni sulla porzione

D Porzioni variabili
1l prodotto & consumato as sold

Informazioni Nutrizionali On-pack [As Sold]
Informazioni Nutrizionali On-pack (As Sold)

Proprieta Valore
CON RDL-011756[1]: Saladino salted croissant 50x65g MCON
CUC 66362238IS[1]: Saladino salted croissant 50X65g CUC
REF 663467041S[2]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Porzione 65 G

Typical values Attributo nita di Misu per 100g as sold per 100ml as sold per Porzione

Valore Energetico kJ kJ 1400 910
Valore Energetico kcal kcal 340 220
Proteine g 5,0 3,5
Carboidrati g 33 21
Carboidrati di cui Zuccheri g 3,0 2,0
Grassi g 22 14
Grassi di cui Saturi g 14 9
Fibra Alimentare g 0,9 0,6
Sodio g 0,5 0,33
Sale come NaCl g 1,3 0,85

Nutrienti Attributo Guideline Daily Amount % GDA Sinonimo
Valore Energetico kJ 8400 11 GDA
Valore Energetico kcal 2000 11 GDA
Proteine 50 7 GDA
Carboidrati 260 8 GDA
Carboidrati di cui Zuccheri 90 2 GDA
Grassi 70 20 GDA
Grassi di cui Saturi 20 45 GDA
Fibra Alimentare N/A GDA
Sodio N/A GDA
Sale come NaCl 6 14 GDA
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Reference Intake

* % delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kj/2000 kcal)

Informazioni Nutrizionali On-pack [As Prepared]
Reference Intake

* % delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kj/2000 kcal)

Specifiche associate

Attached Speciﬁication(s)

Specification Rev Description
RDL-011756 1 Saladino salted croissant 50x65g MCON
Contatti
Contatti

Logo "U" di Unilever
Unilever, Via Paolo Di Dono 3/A, Roma.

Prodotto nello Stabilimento di Caivano (NA), Localita Pascarola, Zona Industriale ASI.

II marchio Bistefani € usato su licenza di Bistefani Gruppo Dolciario S.p.A. - Casale Monferrato (AL)




